
Tarifs animations piscines
Forfait de 25 séances consécutives, droit d’entrée inclus

Application de 50 % de réduction sur présentation de la carte CAS Ville de Marseille  
ou de la carte professionnelle du Bataillon des Marins Pompiers de Marseille,  

sauf pour les animations Aquagym et Aquabike. 

TARIFS APPLICABLES À COMPTER DU 26 AOÛT 2023

Délibération 23/0384/VDV

Animations piscines

Aquagym,  
Aquaphobie  

et non nageurs,  
Natation adultes

Aquabike

École de natation, 
Jardin aquatique

Bébés nageurs

Pré Natal 
(séance d’une heure)

Forfait 25 séances

155 €

205 €

100 €

130 €

Uniquement à l’unité

Tarif unitaire

6,20 €

8,20 €

4 €

5,20 €

7 €


