

Tarifs animations piscines Forfait de 25 séances consécutives, droit d'entrée inclus

Animations piscines	Forfait 25 séances	Tarif unitaire
Aquagym, Aquaphobie et non nageurs, Natation adultes	155€	6,20€
Aquabike	205€	8,20€
École de natation, Jardin aquatique	100€	4€
Bébés nageurs	130€	5,20€
Pré Natal (séance d'une heure)	Uniquement à l'unité	7€

Application de 50 % de réduction sur présentation de la carte CAS Ville de Marseille ou de la carte professionnelle du Bataillon des Marins Pompiers de Marseille, sauf pour les animations Aquagym et Aquabike.

TARIFS APPLICABLES À COMPTER DU 26 AOÛT 2023

Délibération 23/0384/VDV